
Výsledky rybářských závodů v Brozanech 

Celkem se těchto rybářských závodů, které se konaly 11. 6. 2022, zúčastnilo 

30 závodníků z 10 MO v rámci ČRS a bylo předáno 10 hodnotných cen.  

Tento ročník se bohužel zapíše do historie těchto závodů jako jeden s nejméně 

nachytanými rybami - bylo nachytáno pouze 12,5 kg. Ryby prostě nebraly!  

Nicméně počasí nám vyšlo a tím byla podtržena určitá spokojenost a pohoda za 

kterou jsme rádi a která k těmto akcím určitě patří. 

Symbolické ceny byly také předány dvěma nejmladším účastníkům - Honzíkovi 

(6 let) a Vendovi (9 let) Šťástkovým. 

Děkujeme hlavnímu sponzorovi dnešních závodů OÚ Doksany za finanční podporu, 

bez které bychom tuto akci v tomto rozsahu nemohli takto uskutečnit. 

Výsledky: 

1. místo obsadil a celkovým vítězem závodů se stal s váhou ulovených ryb 3,02 kg pan 

Hřava Jaroslav z MO ČRS Litoměřice, respektive MS ČRS Doksany, současně 

s tím byl vyhlášen jako vítěz za největší ulovenou rybu. Jeho amur bílý, 

kterého ulovil, měřil rovných 60 cm 

2. místo obsadil pan Novotný Zdeněk st. z MO ČRS Litoměřice také z MS ČRS Doksany 

s váhou 2 kg ulovených ryb 

3. místo obsadil pan Mácal Karel z MO ČRS Kralupy n. Vl. s váhou 1,86 kg ulovených 

ryb 

4. místo pan Čížek Zdeněk MO ČRS Libochovice   s váhou 1,80 kg ulovených ryb 

5. místo pan Sudík Miroslav MO ČRS Předměřice n. J., s váhou 1,74 kg ulovených ryb 

6. místo pan Křivánek Miroslav MO ČRS Roudnice n. L., s váhou 1,48 kg ulovených ryb 

7. místo pan Hakl Petr MO ČRS Roudnice n. L., s váhou 0,36 kg ulovených ryb 

8. místo pan Váňa Tomáš MO ČRS Kralupy n. Vl., s váhou 0,16 kg ulovených ryb 

9. místo pan Záhora Petr MO ČRS Bílina, s váhou 0,08 kg ulovených ryb 

 

Za výbor MS ČRS Doksany 

předseda Václav Šťástka  


